Eben

Skiclub

Offizielle Ergebnisliste
Salzburg-AG Landescup 2015

Eben im Pongau - Monte Popolo

Ort und Datum: Eben im Pongau - Monte Popolo, 28.02.2015
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU. (4083)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Dreschl Edi KR (AUT)
Schiedsrichter: Putz Georg (AUT)
Wettkampfleiter: Massow Peter KR
Startrichter: Hafner Peter KR
Zielrichter: Stadler Walter KR

Schiedsrichter-Assistent: Jager Matthias KR

Ej Salzburg AG

Alpiner Schilauf - Super-G
Gen.Nr. 4AL015P

F-Wert: 1080
Zuschlag Herren: 74,32
Zuschlag Damen: 75,15

Wetterdaten:

Wetter: bewdlkt, leichter Schneefall
Schnee: griffig, hart

Temp. Start: 2° Ziel: 4°

Streckendaten:
: 1
Startzeit: 09:00
Kurssetzer: Wagner
Strecke: Monte Popolo
Starthohe: 1630 m Zielhohe: 1315 m
Hoéhendifferenz: 315 m Lange: 1858 m
Anzahl Tore: 32 Richtungsénd.: 30
Vorlaufer:
301 Embregts Ferry
302 Moehring Roy
303 Ruiten Ricio
Gemeldete Starter: 134
In der Wertung: 117 (87,31%)
Schiiler U13 + Schiiler U14
Rang StNr  Name JG  Sex Vereinsname
1 10  OBSTER Celine 2001 W UNION-SV GROSSARL
2 5  STOCK Kathrin 2002 W SKICLUB BISCHOFSHOF
3 15  PABINGER Marie 2001 W SKMAISHOFEN
4 9 MEIRL Anna-Lena 2001 W SRG Gainfeld Bischofshofe
5 3 KRAFT Lisa 2001 W UNION-SPORTVEREIN R
6 6  WALLINGER Maria-Anna 2001 W SKIKLUB ANNABERG
7 8  RUDOLF Tamara 2001 W SCLEOGANG
8 1 PERNER Johanna 2001 W UNION-SPORTCLUB MAU
9 12 RECHBERGER Michaela 2002 W SKICLUB SALZBURG
10 11 FRITZENWALLNER Teresa 2002 W SKICLUB BISCHOFSHOF
1 2 KRAFT Laureen 2002 W USC ALTENMARKT/ZAUC
12 13 BREITENFELLNER Fernanda 2002 W SCHIKLUB SAALFELDEN

Sonntag, 01. Marz 2015, 10:29

Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.4 - Lizenz 4083 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Punktezuschlag: 75,15

Zeit
1:01,47
1:03,57
1:03,81
1:04,07
1:04,24
1:04,33
1:04,39
1:04,45
1:04,57
1:04,79
1:05,18
1:05,54

Diff.
0,00
2,10
2,34
2,60
2,77
2,86
2,92
2,98
3,10
3,32
3,71
4,07

Rennpkt.
33,70
71,75
76,09
80,81
83,89
85,52
86,60
87,69
89,86
93,85

100,92
107,44
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Schiiler U13 + Schiiler U14

Rang
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

StNr
16
14
22
30
27

7
20
26
25
17
33
31
19
28
29
24
18
21

Name

PROSSEGGER Leonie
SCHEIBER Melanie
GRUBER Marie-Theres
STADLER Constanze
LERCHEGGER Denise
KIRCHNER Marie-Christin
SALCHEGGER Melanie
KRONREIF Valentina
AUER Lorena

MAIER Theresa
KOHLREITER Carina
BULYZHNIKOVA Elizaveta
AUER Lisa
BULYZHNIKOVA Sofya
CADA Emma

KONRAD Cheyenne
NEUREITER Stefanie
PEWNY Sophia

Schiiler U15 + Schiiler U16

Rang
1
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StNr
47
48
35
34
42
37
36
40
46
41
43
39
45
49
52
51
38
50
53
55

Name

METZNER Christina
GRUNAUER Anna
GRILL Sophie
OBERLADER Carolina
GRILL Lisa
DYGRUBER Eva-Maria
RETTENWENDER Anna
WOR Laura
NIEDERDORFER Melanie
TIEFENBACHER Linda
WENDL Raffaela
RAINER Martina
SCHORGHOFER Alina
EXENBERGER Elena
FROMMELT Katharina
PROSSEGGER Celina
ABSMANN Sandra
KUNTSCHNER Linda
GILOT-LE BON Ulla
FLATSCHER Julia

Gen.Nr.: 4AL015P

JG
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002

JG
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000

Sex Vereinsname

SEE=E======s==s=====szs=s¢=

WSC Bramberg

SC LEOGANG

Skiklub eybl Hallein

WSV STROBL

SKICLUB Sparkasse Radst
SKICLUB Sparkasse Radst
UNION SPORTKLUB RAIK
Sportunion Abtenau
Sportunion Abtenau

SC LEOGANG

SKICLUB KUCHL

WSV BAD HOFGASTEIN
SKICLUB BISCHOFSHOF
WSV BAD HOFGASTEIN
Sportclub Mittersill

USC MARIAPFARR-WEIS
SKICLUB Sparkasse Radst
SKICLUB Sparkasse Radst

Sex Vereinsname

SEE=EE=EE=E==E=EE=E=========s= =

WSV BAD HOFGASTEIN
SRG Gainfeld Bischofshofe
SKICLUB SALZBURG

SC LEOGANG

USC MARIAPFARR-WEIS
UNION-SPORTVEREIN R
UNION SPORTKLUB RAIK
SCHIKLUB SAALFELDEN
TSU ST. VEIT

USC NIEDERNSILL
SKICLUB SALZBURG
SKICLUB BISCHOFSHOF
UNION SPORTKLUB RAIK
Sportclub Mittersill
SKICLUB UNKEN

WSC Bramberg

SKIKLUB GRODIG
Sportclub Mittersill
SKIKLUB MUHLBACH/HK
UNION SPORTCLUB PIES

Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.4 - Lizenz 4083 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Salzburg-AG Landescup 2015
Eben im Pongau - Monte Popolo

Eben im Pongau - Monte Popolo, 28.02.2015

Punktezuschlag: 75,15

Zeit
1:05,71
1:06,06
1:06,75
1:06,95
1:07,13
1:07,40
1:07,42
1:07,51
1:07,55
1:07,65
1:07,94
1:07,95
1:07,99
1:08,28
1:08,74
1:08,86
1:09,64
1:10,34

Diff.
4,24
4,59
5,28
548
5,66
5,93
5,95
6,04
6,08
6,18
6,47
6,48
6,52
6,81
1,27
7,39
8,17
8,87

Rennpkt.
110,52
116,86
129,36
132,98
136,25
141,14
141,50
143,13
143,86
145,67
150,92
151,10
151,83
157,08
165,42
167,59
181,72
194,40

Punktezuschlag: 75,15

Zeit
59,75
1:00,19
1:00,34
1:01,11
1:01,19
1:01,38
1:01,48
1:02,08
1:02,14
1:02,19
1:02,46
1:02,63
1:02,85
1:02,93
1:03,12
1:03,37
1:03,51
1:04,21
1:04,59
1:07,09

Diff.
0,00
0,44
0,59
1,36
1,44
163
173
2,33
2,39
2,44
2,71
2,88
3,10
3,18
3,37
3,62
3,76
4,46
4,84
7,34

Rennpkt.
2,54
10,51
13,23
27,18
28,63
32,07
33,88
44,75
45,84
46,74
51,64
54,72
58,70
60,15
63,59
68,12
70,66
83,34
90,23
135,52
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Jugend U18
Rang StNr

1 57
Jugend U21
Rang StNr

1 58

2 59

Name
EDER Julia

Name
SCHATTAUER Eva-Maria

HORMANNSEDER Christina

Schiiler U13 + Schiiler U14

Rang
1
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StNr

60
65
71
64
63
73
70
62
61
74
81
67
75
79
66
77
82
83
78
68
76
93
92
86
84
89
85
88
91
94
80
95

Name

BARTOLOME Alexander
ROHRMOSER Lucas
GEIHSEDER Noah
THURNER Markus
PASSRUGGER Lukas
GASSER Lukas

HOFER Jakob
LECHNER Matteo
PICHLER-STEINER Stefan
SAGMEISTER Felix
SCHEIBER Markus
KREUZBERGER Eduard
LIENBACHER Kevin
SAGER Gianluca
STOLLINGER Maximilian
DOLDERER David
POLLMANN Markus
EDER Niels

ILLMER Philipp
SCHMUCK Thomas
AIGNER Jonas
STOCKL Christian
BUCHEGGER Markus
VIERTHALER Lorenz
KRIVANEK Jakob
MARGESIN Hubert
WINKLER Florian
KRALLINGER Matthias
SCHEYERER Daniel
WALLINGER Lukas
BROSCHEK Lukas
ZELLER Jakob

Gen.Nr.: 4AL015P

JG
1997

JG
1996
1994

JG
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002

Sex Vereinsname
W SC LEOGANG

Sex Vereinsname
W UNION SPORTCLUB GOL
W WSV ST. JOHANN IM PO

Sex Vereinsname

=

EEEEEEEEEZSEESEEEEZEESEZEEZSESIEEEZSESEEZEEZSEEEESEST=ZEZTECSEZ

SRG Gainfeld Bischofshofe
SCHIKLUB MARIA ALM
SKICLUB WAGRAIN
SKICLUB WAGRAIN

SC Raika Kleinarl
SKICLUB BRUCK

WSV DORFGASTEIN

TSU ST. VEIT

SCHIKLUB SAALFELDEN
USC Powerpage Ramingst
SC LEOGANG

SRG Gainfeld Bischofshofe
Sportunion Abtenau
SKICLUB OBERTAUERN
Union S K. Hof

UNION SKICLUB EBEN/P
WSV STROBL

SKICLUB ZELL AM SEE
SRG Gainfeld Bischofshofe
SKICLUB UNKEN
SKICLUB Sparkasse Radst
SK MAISHOFEN
Sportunion Abtenau
UNION SPORTKLUB RAIK
UNION SPORTCLUB PIES
SKIKLUB VIEHHOFEN
SKICLUB SALZBURG
SKIKLUB ANNABERG
SKIKLUB SAALBACH-HIN
Sportunion Abtenau
SCHIKLUB MARIA ALM
SK MAISHOFEN

Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.4 - Lizenz 4083 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Salzburg-AG Landescup 2015
Eben im Pongau - Monte Popolo

Eben im Pongau - Monte Popolo, 28.02.2015

Punktezuschlag: 75,15

Zeit
1:01,22

Diff.
0,00

Rennpkt.
29,17

Punktezuschlag: 75,15

Zeit
59,61
1:03,26

Diff.
0,00
3,65

Rennpkt.
0,00
66,13

Punktezuschlag: 74,32

Zeit
1:01,86
1:01,91
1:02,25
1:02,64
1:02,79
1:03,13
1:03,23
1:03,26
1:03,71
1:03,81
1:03,82
1:04,16
1:04,21
1:04,69
1:04,93
1:05,11
1:05,28
1:05,38
1:05,52
1:05,67
1:05,80
1:05,86
1:06,80
1:06,86
1:07,16
1:07,19
1:07,28
1:07,30
1:07,37
1:07,53
1:07,62
1:08,02

Diff,
0,00
0,05
0,39
0,78
0,93
127
1,37
1,40
1,85
1,95
1,96
2,30
2,35
2,83
3,07
3,25
3,42
3,52
3,66
3,81
3,94
4,00
4,94
5,00
5,30
5,33
5,42
5,44
5,51
5,67
5,76
6,16

Rennpkt.
54,47
55,38
61,62
68,77
71,52
71,76
79,59
80,14
88,40
90,23
90,41
96,65
97,56

106,37
110,77
114,07
117,19
119,02
121,59
124,34
126,72
127,82
145,06
146,16
151,67
152,22
153,87
154,23
155,52
158,45
160,10
167,44
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Super-G

Schiiler U15 + Schiiler U16

Rang StNr
1 100
2 97
3 106
4 98
5 109
6 103
7 107
8 104
9 110
10 108
1 112
12 105
13 115
14 102
15 113
16 17
17 111
18 99
19 96
20 123
21 116
22 124
23 101
24 126
25 121
26 118
27 122
28 128

Jugend U18

Rang StNr
1 132
2 134
3 133
4 131

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
32
54
56
72

Sonntag, 01. Marz 2015, 10:29

Name

RIESER Stefan
EHRENECKER Julian
MEIRL Christoph
WIELAND Paul
GEISLER Christian
OBERHAMBERGER Simon
PETELIN Helmuth
HOLLER Elias
VOLGGER Thomas
PICHLER Rupert
LACKNER Philipp
SAUPER Balthasar

MC CANN Ryan
HUTTEGGER Daniel
VITZTHUM Alexander
LECHNER Fabian
ROHRMOSER Manuel
BREITFUSS Maximilian
BRUCKER Mathias
SPATT Adalbert
TIEFENBACHER Kilian
BARKOV Daniil

STOLZ Benedikt
SCHWARZENBACHER Robin
KLAWUNN Jakob
PREUSSLER Alexander
VIERTHALER Oliver
RESL Martin

Name

GRUNAUER Michael
PILS Mario

BAUML Alexander
HOYER Michael

11

Name

HILLEBRAND Sophie
HABEGGER Laura
MAYR Christina
STROMMINGER Marc

Gen.Nr.: 4AL015P

JG  Sex Vereinsname

1999 M WSV DORFGASTEIN
1999 M WSV BAD HOFGASTEIN
2000 M SRG Gainfeld Bischofshofe
1999 M USC MARIAPFARR-WEIS
2000 M SCHIKLUB MARIA ALM
2000 M SKIKLUB SAALBACH-HIN
1999 M SKICLUB OBERTAUERN
2000 M SKICLUB BRUCK

1999 M SKIKLUB ST MARTIN
1999 M UNION SPORTCLUB FLA
2000 M UNION SPORTCLUB FLA
1999 M SKICLUB ZELL AM SEE
1999 M WSV BAD HOFGASTEIN
1999 M UNION-SV GROSSARL
2000 M SKICLUB UNKEN

1999 M SKICLUB WALD-KONIGSL
1999 M UNION SPORTCLUB GOL
1999 M SKIKLUB SAALBACH-HIN
2000 M SRG Gainfeld Bischofshofe
2000 M SKICLUB ZELL AM SEE
2000 M USC NIEDERNSILL
2000 M SCHIKLUB SAALFELDEN
1999 M USC MARIAPFARR-WEIS
2000 M SRG Gainfeld Bischofshofe
2000 M SKICLUB KAPRUN
2000 M SKICLUB Sparkasse Radst
2000 M UNION SPORTKLUB RAIK
1999 M SKICLUB ELSBETHEN

JG  Sex Vereinsname

1997 M SRG Gainfeld Bischofshofe
1997 M SRG Gainfeld Bischofshofe
1998 M Skiclub Heuberg

1998 M SKIKLUB SAALBACH-HIN
(8,21%)

JG Vereinsname
2002 WSV STROBL

Salzburg-AG Landescup 2015
Eben im Pongau - Monte Popolo

Eben im Pongau - Monte Popolo, 28.02.2015

Punktezuschlag: 74,32

Zeit
59,42
59,48
59,49
59,83

1:00,21
1:00,44
1:00,60
1:00,67
1:00,77
1:00,91
1:01,08
1:01,10
1:01,13
1:01,23
1:01,53
1:01,58
1:01,61
1:01,92
1:01,96
1:02,22
1:02,33
1:02,35
1:02,81
1:02,93
1:03,21
1:03,59
1:04,03
1:04,77

Diff.
0,00
0,06
0,07
0,41
0,79
1,02
1,18
1,25
(185
1,49
1,66
1,68
1,71
1,81
2,11
2,16
2,19
2,50
2,54
2,80
291
2,93
3,39
3,51
39
417
4,61
5,35

Rennpkt.
9,72
10,82
11,00
17,24
24,21
28,43
31,36
32,64
34,48
37,05
40,16
40,53
41,08
42,91
48,42
49,33
49,88
55,57
56,30
61,07
63,09
63,45
71,89
74,09
79,23
86,19
94,26
107,83

Punktezuschlag: 74,32

Zeit
58,89
1:00,14
1:02,04
1:04,41

2000 SKIKLUB MUHLBACH/HKG

2000 SKICLUB ZELL AM SEE

2001 SRG Gainfeld Bischofshofen

Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.4 - Lizenz 4083 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
1,25 22,92
3,15 57,77
5,52 101,23
Klasse
U13w
U1bw
U1sw
U13m
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87
90
119
120
127
129
130

StNr
4
23
44
69
114
125

Unterschrift

Gen.Nr.: 4AL015P

Salzburg-AG Landescup 2015
Eben im Pongau - Monte Popolo

Eben im Pongau - Monte Popolo, 28.02.2015

KARL Elias 2002 Union S.K. Hof U13 m
BUCHSTEINER Simeon 2002 SKIKLUB FORSTAU U13m
MEISTER Elias 2000 SRG Gainfeld Bischofshofen U15m
EISENMANN Patrick 2000 SKIKLUB MUHLBACH/HKG U1sm
KREUZBERGER Rupert 2000 SRG Gainfeld Bischofshofen U15m
DANGL Philipp 2000 WSV STROBL U1sm
RAINER Julian 2000 WSV DORFGASTEIN U15m
Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (4,48%)
Name JG  Vereinsname Klasse
SCHERNTHANER Nina 2001 WSV DORFGASTEIN U13w
EMBACHER Elena 2002 SCHIKLUB SAALFELDEN U13w
ANDEXER Alexandra 1999 WSV BAD HOFGASTEIN U1sw
FRIEDL Lukas 2001 SKICLUB UNKEN U13m
LARHOFER Maximilian 1999 USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH U15m
RETTENBACHER Lukas 1999 SKICLUB SALZBURG U155 m
Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU. Seite 5von 5
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